
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII”
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Via Provinciale 88814 MELISSA (KR)
Tel. e Fax: 0962/1900125 - Cod. Fisc. 91021440796 – Cod. Mecc. KRIC818006

www.ic.melissa.edu.it 

Al personale Ata

Albo Atti

OGGETTO: Turni di presenza in sede del Personale ATA in regime di contingente minimo di cui alla legge 

146/90 modificata dalla legge 83/2000.

IL DIRETTORE SGA

Vista la nota MIUR 278 del 06.03.2020;

Vista la nota MIUR 279 del 08.03.2020;

Vista la nota MIUR 323 del 10.03.2020;

Visto il DPCM del 08.03.2020 concernente ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 
2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 
epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale;

Visto il DPCM del 09.03.2020 concernente ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 
2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 
epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale;

Visto il DPCM del 11.03.2020 concernente ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 
2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 
epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale;

VISTO il DPR 275/99;

VISTO IL d.Lgs. 165/2001; 

Visto il decreto del Dirigente Scolastico nr – del -- con il quale dispone l’attivazione dei contingenti minimi
di cui alla legge 146/90 modificata dalla legge 83/2000 per il personale ATA

Constatata l’avvenuta pulizia degli ambienti scolastici;

DISPONE

i seguenti turni di presenza in sede del personale ATA a decorrere dal 16/3/2020 al 03/04/2020:

    Collaboratori Scolastici                                                                  Assistenti amministrativi:

Lunedì       16.03             ARNONI WANDA          RUGGIERO LEONARDO

Martedì     17.03               FRANCO ROSA RUGGIERO LEONARDO

                   COLL. SCOLASTICI                     ASS. AMMINISTRATIVI

K
R

IC
81

80
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

11
47

 -
 1

4/
03

/2
02

0 
- 

C
01

a 
- 

F
as

ci
co

li 
T

I -
 U

http://www.ic.melissa.edu.it/


Mercoledì 18.03             DE SIMONE DOMENICO                     BRESCIA GEMMA

Giovedì     19.03             CAROLEI GIOVANNA BRESCIA GEMMA

Venerdì    20.03              NOTARO NICOLA MARTUCCI PASQUALE

Sabato      21.03              IOCCA DOMENICO MARTUCCI PASQUALE

Lunedì       23.03             ARNONI WANDA               RUGGIERO LEONARDO

Martedì     24.03             FRANCO ROSA RUGGIERO LEONARDO

Mercoledì 25.03             DE SIMONE DOMENICO                     BRESCIA GEMMA

Giovedì     26.03             CAROLEI GIOVANNA BRESCIA GEMMA

Venerdì    27.03              NOTARO NICALA                               MARTUCCI PASQUALE

Sabato      28.03              IOCCA DOMENICO                           MARTUCCI PASQUALE

Lunedì       30.03             MAURO PASQUALE                          RUGGIERO LEONARDO

Martedì     31.03             GIUDICE ROSARIO                            RUGGIERO LEONARDO

Mercoledì 01.04             ARNONI WANDA                                BRESCIA GEMMA

Giovedì     02.04              FRANCO ROSA                                 BRESCIA GEMMA

Venerdì    03.04              DE SIMONE DOMENICO                MARTUCCI PASQUALE

IL DIRETTORE SGA

Antonio Mannarino

K
R

IC
81

80
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

11
47

 -
 1

4/
03

/2
02

0 
- 

C
01

a 
- 

F
as

ci
co

li 
T

I -
 U


